PAGE

[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05.2022

                   № 348
с. Кривошеино

Томской области
О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района от 11.01.2022 № 2 «Об организации обязательных и исправительных работ

на территории Кривошеинского района в 2022 году»
В целях создания необходимых условий для исполнения наказаний в виде обязательных и исправительных работ на территории муниципального образования Кривошеинский район Томской области, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, в связи с поступившими предложениями организаций, осуществляющих деятельность на территории муниципального образования Кривошеинский район Томской области, руководствуясь Уставом муниципального образования Кривошеинский район,  ходатайством ООО "РИСК" (№ 343 от 12.05.2022г.)
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление Администрации Кривошеинского района 11.01.2022 № 2 «Об организации обязательных и исправительных работ на территории Кривошеинского района в 2022 году» (далее- постановление) следующие изменения:

1) в приложении  № 1  к постановлению раздел 4. Муниципальное образование Кривошеинское сельское поселение дополнить  строкой  5 следующего содержания:

	5
	Общество с ограниченной  ответственностью "РИСК"

Томская область, Колпашеский район, с.Тогур, ул.Дзержинского,5
	Выполнение работ не требующих специальных навыков и познаний:  сбор вручную мелких и легких фракций ТКО (бумага, полиэтиленовые пленки, пакеты и др.) с прилегающей территории к полигону ТКО (твердых бытовых отходов) Кривошеинского района и к контейнерным площадкам ТКО (твердых коммунальных отходов) на улицах районного центра с.Кривошеино.

         2. Настоящее постановление подлежит размещению в Сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района и размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
Глава Кривошеинского района                                                                                            А.Н.Коломин
И.В.Сагеева

8 (382 51) 21234

Управляющий делами,  Прокуратура, Кривошеинское сельское поселение,  ЦМБ, УФСИН, ООО "РИСК"
PAGE